
 

 

UCHWAŁA Nr IV/26/15 

RADY MIEJSKIEJ w CHODCZU 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2015r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2013 poz. 594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 121 ust.1, art. 211, art. 212, 

art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) 

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 15.919.237 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

z tego: 

a) Dochody bieżące w kwocie 15.254.821 zł, 

b) Dochody majątkowe w kwocie 664.416 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust.1 na zadania zlecone w wysokości 1.851.100 zł określa załącznik nr 3a. 

 

§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 16.515.544 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki bieżące w wysokości 14.891.178 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7.758.293 zł, 

b) dotacje 181.000 zł, 

c) wydatki na obsługę długu 200.000 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.624.366 zł. 

3. Wydatki, o których mowa w ust.1 na zadania zlecone w wysokości 1.851.100 zł określa załącznik nr 3b. 

 

§ 3. Limity na zadania inwestycyjne w latach 2015-2018 zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 4a. 

 

§ 4. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

93.000 zł i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych w wysokości 93.000 zł. 

 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 596.307 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami 

z 2013 roku. 

 

§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.189.647 zł oraz łączną 

kwotę rozchodów w wysokości 593.340 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

 

§ 7. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. Ogólną w wysokości 94.500 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 316



2. Celową w wysokości 35.000 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego; 

3. Celową w wysokości 358.186 zł z przeznaczeniem na odprawy emerytalne i nagrody uznaniowe dla 

pracowników oświaty, urzędu , pomocy społecznej i pracowników biblioteki. 

 

§ 8. Dotacje na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 

finansów publicznych w wysokości 181.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

 

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w roku 2015 

w kwocie 235.668 zł zgodnie z załącznikiem Nr 7 i 7a. 

 

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1. Sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, w kwocie 1.000.000 zł; 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu, w kwocie 1.000.000 zł; 

3. Wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 

w kwocie 1.600.000 zł. 

 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.000.000 zł; 

2. Dokonywanie zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami, 

rozdziałami w ramach działu; 

3. dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami; 

4. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek budżetowych do wprowadzania zmian w palnie finansowym 

między paragrafami w ramach rozdziału; 

5. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 150.000 zł; 

6. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 100.000 zł; 

7. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach budżetowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

 

§ 12. Zobowiązuje się Burmistrza do przedstawienia pisemnej informacji o przebiegu wykonania budżetu 

miasta i gminy za I półrocze w szczegółowości uchwały budżetowej. 

 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Anna Twardowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 316



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IV/26/15 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 316



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 316



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 316



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IV/26/15 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 316



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 316



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 316



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 316



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 316



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 316



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 316



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 316



Załącznik Nr 3a do Uchwały Nr IV/26/15 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

Dochody na zadania zlecone 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 316



Załącznik Nr 3b do Uchwały Nr IV/26/15 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

Wydatki na zadania zlecone 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 316



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/26/15 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 316



Załącznik Nr 4a do Uchwały Nr IV/26/15 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 316



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 316



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/26/15 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 316



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/26/15 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 316



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr IV/26/15 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 316



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 316



Załącznik Nr 7a do Uchwały Nr IV/26/15 

Rady Miejskiej w Chodczu 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 316



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 316


		2015-02-05T13:00:07+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




